АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.04.2022                                                                                                          № 4
Об утверждении Комплекса мер по обеспечению сбалансированности бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» в 2022 году

В целях обеспечения сбалансированности бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» на 2022 год в условиях значительного удорожания стоимости товаров, работ (услуг)

1. Утвердить Комплекс мер по обеспечению сбалансированности бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» в 2022 году, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Ведущему специалисту, главному бухгалтеру Администрации Новоселовского сельского поселения:

            2.1. обеспечить уточнение кассового плана бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» в соответствии с приложением № 1 к настоящему распоряжению;

           2.2. обеспечить мониторинг выполнения Комплекса мер по обеспечению сбалансированности бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» в 2022 году.

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Администрации Новоселовского сельского поселения.
Глава  поселения                                                             С.В. Петров
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации

Новоселовского сельского поселения

от 01.04.2022 № 4
Комплекс мер по обеспечению сбалансированности бюджета муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» в 2022 году

	Перечень бюджетных ассигнований
	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Объём бюджетных ассигнований

тыс.руб.

	1. Перечень и объём бюджетных ассигнований, подлежащих перераспределению на декабрь 2022 года

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	901
	0104
	9800100001
	240
	30,0

	Итого:
	30,0